关于办理《外国专家来华邀请函》的申请
上海市外国专家局：
上海外国语大学系国家教育部直属高校。为了加速培养高水平的外语人才和师资力量，我校拟聘**教授（性别：*；国籍：**；出生日期：****年*月**日；护照号：****；职业：***）于***年**月**日至**月**日来我校短期讲学，教授***相关课程。其来华日期为2016年**月**日至2016年**月**日。其经费将由学校引智经费支付，经费额度为**万元。现申请为其办理《外国专家来华邀请函》。
无偕行人员。
特此申请！
上海外国语大学                            　                                       2016年9月12日